
問９
ペットボトル水・ちばポタの価格　
　価格（５００ミリリットル・１００円）についてどう思いますか。

N=529

３．適正 121 45.1% 126 48.3%

5.3%５．とても高い 17 6.3% 11 4.2% 28

247 46.7%
４．やや高い 113 42.2% 106 40.6% 219 41.4%

0.9%
２．安い 13
１．とても安い 4 1.5% 1 0.4% 5

4.9% 17 6.5% 30 5.7%

性別
回答数・比率

男性 女性 全体
268 261 529

219 41.4%
５．とても高い 28 5.3%

高い 247 46.7%

２．安い 30 5.7%
３．適正 247 46.7%
４．やや高い
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「安全でおいしい水」について

設問 回答数 回答比率
１．とても安い 5 0.9%

回答数 回答比率

安い 35 6.6%

適正 247 46.7%

ペットボトル水・ちばポタの価格（５００ミリリットル・１００円）について聴いたところ、『高い』（「やや高い」または「とても高

い」）の回答割合が４６．７％、「適正」の回答割合が４６．７％、『安い』（「とても安い」または「安い」）の回答割合が６．６％で

した。
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男性 女性 全体
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4.8%5.0% 6 6.0% 6 5.9% 2
8 19.0%49.2% 44 44.0% 33 32.7%

５．とても高い 0 0.0% 0 0.0% 4 5.6% 10
98

54.5% 27 64.3%

４．やや高い 1 50.0% 6 42.9% 29 40.8%

45.1% 83 41.7% 44 44.0% 55３．適正 0 0.0% 6 42.9% 32
5 5.0% 7 6.9% 3 7.1%２．安い 0 0.0% 2 14.3% 6 8.5% 7 3.5%

0.0% 2 4.8%0.0% 1 0.5% 1 1.0% 0１．とても安い 1 50.0% 0 0.0% 0
14 71 199 100 101 42

年代
回答数・比率

20歳未満 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上
2
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